
Мэрия  города Магадана  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 17.02.2016 г. № 442 

                город Магадан 

 

 

 
О внесении изменений и 
признании утратившими силу 
некоторых муниципальных 
правовых   актов 
  

  

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в следующие муниципальные правовые акты: 

1.1. В постановлении мэрии города Магадана от 28.01.2010 года № 179 

«О внесении изменений в некоторые Постановления мэра города Магадана» 

признать утратившими силу пункты 1 и 5. 

1.2. В постановлении мэрии города Магадана от 03.06.2011 года                 

№ 1979 «О внесении изменений в некоторые постановления мэрии города 

Магадана» признать утратившим силу пункт 3. 

1.3. В постановлении мэрии города Магадана от 09.02.2016 года № 323 

«О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты» при-

знать утратившим силу пункт 3. 
 

2. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты: 

2.1. Постановление мэрии города Магадана от 17.04.2009 года № 963 

«О внесении изменений в Постановление мэра города Магадана от 

01.08.2008 года № 1736 «О мерах по обеспечению общественного порядка и 

безопасности граждан при проведении массовых мероприятий». 

2.2. Постановление мэрии города Магадана от 17.08.2009 года № 2308 

«Об утверждении Перечня административных регламентов исполнения му-

ниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, подлежащих 

разработке в 2009 году». 

2.3. Постановление мэрии города Магадана от 03.11.2009 года № 3059 

«О внесении изменений в Постановление мэра города Магадана от 

01.08.2008 года № 1736 «О мерах по обеспечению общественного порядка и 

безопасности граждан при проведении массовых мероприятий». 

consultantplus://offline/ref=5B8BDC0F27AFB232CAA74A5B7832F3A12812DB9A6C3ED3FDA381DCE44AF8256E58933432FA13854E8D28DAH1RCA
consultantplus://offline/ref=5B8BDC0F27AFB232CAA74A5B7832F3A12812DB9A6C3ED3FDA381DCE44AF8256E58933432FA13854E8D2AD2H1RCA


 2 

2.4. Постановление мэрии города Магадана от 22.12.2009 года № 3556 

«О внесении изменения в Перечень административных регламентов испол-

нения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, под-

лежащих разработке в 2009 году». 

2.5. Постановление мэрии города Магадана от 03.02.2010 года № 258 

«О внесении изменения в Перечень административных регламентов испол-

нения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, под-

лежащих разработке в 2009 году». 

2.6. Постановление мэрии города Магадана от 07.04.2010 года № 924 

«О внесении изменений в перечень административных регламентов исполне-

ния муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, под-

лежащих разработке в 2009 году». 

2.7. Постановление мэрии города Магадана от 24.11.2010 года № 3605 

«Об утверждении перечня муниципальных казенных учреждений муници-

пального образования «Город Магадан». 

2.8. Постановление мэрии города Магадана от 26.11.2010 года № 3635 

«Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и автономных учреж-

дений муниципального образования «Город Магадан». 
 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра, руководителя аппарата мэрии города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю.Ф. Гришан 

 

 
 


